Ministria e Punéve t& Brendshme - Ministarstvo Unutraénih Poslova-Ministry of Internal

Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké - Odeljenje za upravljanje javnim

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada-Government

Affairs

sluzbenicima- Department for the Management of Public Officials

Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké, Divizioni pér Zhvillimin e Rekrutimit
dhe Inspektimit né kuadér t& Ministrisé s¢ Punéve té Brendshme, ne pajtim me nenin 13
paragrafi 8 t& Rregullores Nr. 15/2020 pér Pranimin, Vlerésimin dhe Disiplinén e
Népunésve té Larté Drejtues publikon:

Kandidatét fitues né bazg té& vlerésimit profesional nga Komisioni Shtetéror i Pranimit pér
pozitén, Sekretar i Pérgjithshém né Zyrén e Kryeministrit t& Kosovés me nr. t& procedurés

NJOFTIMIN

RNO00007560 e shpallur mé daté 30.08.2021 jané:

Kandidati Testit | Vlerésimi pér CV | Vlerésimi pér Totali i
me intervisté pikéve
shkrim

Florim Canolli 23.53 13.93 44.25 81.71

Arben Krasniqi 25.73 12.76 41.5 79.99

Lulzim Beqiri 22.68 13.18 41.12 76.98

Prishting, mé 12.11.2021
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